
 

 1 

 
 

 
 
 

Deliberazione N    1568 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data      05/12/2008 
 
 
 
Oggetto: Proroga convenzione con la ASL 8 di Cagliari per consulenza con la fisiatra Rossana 
Guiso presso la U.V.T. di riabilitazione del Distretto di Iglesias.  
 
 
Premesso  -che con deliberazione n° 1150 del 15/11/2007 è stata approvata una convenzione 

con la ASL 8 di Cagliari per l’acquisizione temporanea delle prestazioni 
professionali della fisiatra Dr.ssa Rossana Guiso nell’ambito della U.V.T. del 
Distretto di Iglesias per 6 mesi a far data dal 1/12/2007; 

 -che la Dr.ssa Guiso ha effettivamente prestato la sua consulenza professionale dal 
Dicembre 2007 secondo le condizioni e le modalità previste in convenzione, che 
ha avuto termine in data del 31/05/2008; 

 -che dal 01/06/2008 è stata prorogata per ulteriori 6 mesi fino alla data del 
prossimo 30/11/2008; 

 Vista -la richiesta del Direttore Socio Sanitario Dr. Aldo Atzori che propone una 
ulteriore proroga della convenzione di cui trattasi, per ulteriori 4 mesi, al fine di 
non rallentare l’attività della U.V.T. di riabilitazione del Distretto di Iglesias e in 
attesa che venga attivato il P.U.A.attualmente in fase di organizzazione; 

Considerato -che la figura professionale di un fisiatra recentemente assegnato al Distretto di 
Iglesias è  ancora in fase di ambientamento per quanto attiene le competenze della 
U.V.T. territoriale e ancor più del P.U.A. in fase di organizzazione;   
-che l’esperienza acquisita dalla Dr.ssa Guiso presso il P.U.A. della Asl 8 di 
Cagliari apporterebbe sicuramente un considerevole contributo all’imminente 
attivazione del P.U.A. del distretto di Iglesias; 

  -che effettivamente dal Dicembre 2007 a tutt’oggi la U.V.T. di riabilitazione del 
distretto di Iglesias ha proficuamente svolto la sua attività recuperando un 
considerevole arretrato, fino al raggiungimento di una  erogazione del servizio al 
cittadino ormai a regime; 

Ritenuto  -pertanto di dover aderire alla proposta del Direttore Socio Sanitario aziendale; 
  
 
    DELIBERA  

 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
 -di prorogare a far data dal 01/12/2008 la convenzione con la ASL 8 di Cagliari, 

alle stesse condizioni e modalità, per usufruire delle prestazioni professionali della 
Dr.ssa Rossana Guiso in seno alla commissione U.V.T. di riabilitazione del  



 

 2 

 
 

 
 
 
 
 

Distretto di Iglesias e come contributo di esperienze per l’attivazione del P.U.A. 
presso lo stesso distretto, per un periodo di mesi 4, fino alla data del 31/03/2009; 

 
 -di chiedere conseguentemente al Direttore Generale della stessa ASL 8 la 

disponibilità a tale proroga; 
 
 -di demandare all’ufficio personale e altri competenti l’espletamento degli atti 

necessari. 
 
 
 
 
 
 

   Il Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 
 
 
 

DIR.  AMM. ____________________________ 
 
DIR. SAN. ______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

N° _________ del __________ 
è stata pubblicata nell’albo pretorio dell’Azienda ASL n°7 

a partire dal ___________________ 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi è 

stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari Generali 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

- Destinatari:   
- Collegio dei Sindaci 
- Servizio Bilancio 
- Servizio materno Infantile 
 

 


